
31.07.2021

   Laupäev, 31. juuli 2021
  

    

                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: Jõhvi ja Jõhvi Petlemma Metodistikoguduse pastor ARTUR PÕLD + 7.30 TEATED; 7.45 LOOTUSÕPETUSE LUGU: kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust
   
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ALLAN KROLL; 9.30 TEATED; 9.45 VAIMULIK MÕTISKLUS: JURIS RUBENISE mõtisklusi raamatust "KÜMME KÄSKU" loeb KAILI TŠERNOV
   
                10:00            OLEVISTE TUNNi saatekülaliseks on KERSTI VELLEND. Saatejuht VELJO KAPTEIN
   
                11:00            EESTI LUTERLIK TUND: KRISTLASED JA POLIITIKA. Saates vestlevad INGMAR KURG ja MARKO TIITUS. Saade oli eetris 2001. aastal Eesti Raadios.
   
                12:00            TUNNISTUS ja SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab RIVO RAJANDU, saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI; kl 12.30 SUVEMUUSIKA POOLTUND: saates kõlavad laulud ansambel TREPIKODA esituses.
   
                Kell 13            LOOJA JA LOOMING: BLUES - MAAILMA HELGEMAKS LAULMISE MUUSIKA.       RAUL UKAREDA ütleb, et tal on õnne olla bluusikitarrist. Raul on tuntud, sel nädalavahetusel juba 27ndat korda toimuva, Baltimaade suurima bluusifestivali – Augustiblues, kauaaegse korraldajana. Vähem on teada, et Rauli viisteist aastat usulisi otsinguid, on päädinud pühendunud katoliiklusega. Vestlust juhatab JUSTINUS KIVILOO
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: LOUISE VERNON'i raamatut "VÕÕRAD MAAL" tutvustavad selle tõlkija JAANUS-JANARI KOGERMAN ja saatejuht MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSKII BLAGOVEST
   
                Kell 17            MEESTEJUTUD: HUKKAMÕIST ja HALASTUS. Teemat avavad INDREK KOMPUS ja TAAVI KALVIK
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.15 saatesari KÕIGES SU KÕRVAL: teemat TUNDED PAARISUHTES avavad JANA VÕRK ja PIA RUOTSALA
   
                Kell 19            TEELISED: ETIOOPIA – ROHKEM KUI MISJONIPRAKTIKA. Käesoleva kevade misjonireisist kõnelevad KRISTINA LEPIK ja MERLE VOOLA   
   
                Kell 20            ELUST ENESEST: JUMALA PLAANIST INIMESE ELUS kõnelevad ANNE DUMANSKA ja TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 21            Algab Oleviste stuudiost otsesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab SIIM TEEKEL. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149
   
                Kell 23            ARHIIVITUND: Piiblitõdesid tutvustav sari – SÕNA. Peetruse 1. kirja lahkavad PEETER ROOSIMAA, UUDU RIPS ja MARI JÄRG. (Saade oli esmakordselt eetris 2012. aastal ja selle toimetas MARI JÄRG)
   
                Kell 24           UUED RÜTMID: MIRJAMI ja MOOSESE LAUL. Piibli ühest võidukaimast laulust kõnelevad Türi Misjonikoguduse ülistusmuusikud LILIANA JA NEEMO RAASIK
   
          Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu;     kl 6 Ususaladus;     6.45 Piiblivõti     NB!
Suvekuudel kõlavad Pereraadios valdavalt kordussaated!
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